(seis) meses, Prazo este prorrogável por mais 6 (seis) meses mediante interesse da administração, bem como 
respeitando a avaliação do médico responsável de que a internação não é mais necessária. 

5. DOS CRITÉRIOS DE MEDIÇÃO E DE PAGAMENTO: 

5.1. A contratante pagará a contratada o valor total R$ 4,900,00 (Quatro Mil e Novecentos Reais) 

mensais, pagos no mês subsequente ao serviço prestado, mediante a apresentação da Nota Fiscal, devidamente 
certificada, constando o recebimento, por parte do servidor responsável, designado para tal. 

5.2. R$ 34.300,00, (trinta e Quatro Mil e Trezentos Reais), custo equivalente a 6 (seis) meses de 
internação conforme decisão judicial, Destacando que esse montante se refere a 6 (seis) meses de internação. 

5.2.1 Sedo pago em 7 Parcelas de R$ 4,900,00(Quatro Mil e Novecentos reais) Sendo Uma 
no ato da internação 

5.3. Para pagamento, a empresa deverá apresentar à CONTRATANTE a Nota Fiscal devendo ser 
emitida em nome do CONTRATADA.  

5.4. O pagamento será efetuado por meio de Ordem Bancária de Crédito, mediante depósito em conta